
UCHWAŁA NR XXVI/217/2005
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 30 września 2005 roku

w sprawie zmiany statutu Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, z 1998 Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 
2003 r Nr 162, poz. 1568), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, 
poz. 123, z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 
1568, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598) Rada 
Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1
W statucie Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXI/110/2001 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 23 lutego 2001 
roku w sprawie nadania statutu Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu,  § 8 
otrzymuje brzmienie:

„§ 8. W skład struktury organizacyjnej Muzeum wchodzą:
1)Dział Dokumentacji i Inwentaryzacji Zbiorów
2)Dział Historyczno-Wojskowy
3)Biblioteka i Gabinet Zbiorów Specjalnych
4)Dział Upowszechniania i Edukacji
5)Dział konserwacji Zbiorów
6)Administracja
7)Księgowość
8)Odział Historii Kołobrzegu.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   w uzgodnieniu
  Minister Kultury

Przewodniczący Rady Powiatu
                                w Kołobrzegu

          inż. Stanisław Jerzy Fijałkowski

javascript:jpa('urn:act:du:2002:23:220')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:23:220')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:102:1055')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:102:1055')
javascript:jpa('urn:act:du:2003:162:1568')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:214:1806')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:200:1688')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:200:1688')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:153:1271')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:113:984')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:62:558')

